АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА «СЫКТЫВКАР»

 «СЫКТЫВКАР» КАР КЫТШЛÖН

 МУНИЦИПАЛЬНÖЙ ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от 03.06.2022 № 243-р
г. Сыктывкар, Республика Коми

Об определении призовых мест

в городском конкурсе  детского

рисунка «Вода ошибок не прощает!»

Руководствуясь статьей 44 Устава МО ГО «Сыктывкар», постановлением

администрации муниципального образования городского округа «Сыктывкар»

от 26.03.2020 № 3/783 «Об утверждении Положения о городском конкурсе дет-

ского рисунка «Вода ошибок не прощает!», в целях формирования общественно-

го сознания и гражданской позиции подрастающего поколения в области охраны

жизни и здоровья людей на водных объектах:

1. Определить призовые места по итогам проведения в 2022 году

городского конкурса детского рисунка «Вода ошибок не прощает!» (далее –

конкурс):

1.1. В номинации «Рисунки, выполненные с использованием различных

техник и материалов (карандаш, пастель, акварель, гуашь и др.)» в возрастной

группе до 10 лет:

I место – Грабильников Михаил, МАДОУ «Детский сад № 74

общеразвивающего вида» г. Сыктывкара;

II место – Ежкова Елизавета, МУДО «ЦДОД «Успех»;

III место – Чернивский Александр, МАДОУ «Детский сад № 77

общеразвивающего вида» г. Сыктывкара.

1.2. В номинации «Рисунки, выполненные с использованием различных

техник и материалов (карандаш, пастель, акварель, гуашь и др.)» в возрастной

группе от 10 до 17 лет:

I место – Литвинова Софья, МАУДО  «ДТДиУМ»;

II место – Тихонова Анна, МАУДО «Школа искусств»;

III место – Попова Анна, МАУДО «ДТДиУМ».

2. Управлению по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям

и пожарной безопасности администрации МО ГО «Сыктывкар» по итогам

конкурса наградить участников, занявших призовые места, дипломами и

ценными подарками.

3. Управлению информации и социальных коммуникаций администрации

МО ГО «Сыктывкар» опубликовать информацию о результатах конкурса в

средствах массовой информации.

4.  Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника Управления по делам ГО и ЧС г. Сыктывкара Атаманюка О.З.

И.о. главы МО ГО «Сыктывкар» -

руководителя администрации                   А.А. Можегов